
UCHWAŁA NR 319.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej  Beskidzkiej 
pomieszczeń o łącznej powierzchni 213m2 oraz gruntu o powierzchni 276m2 i 62m2.

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  /j.t. Dz.U. z 2015r. 
poz. 618 z późn. zm./, zgodnie z § 7 uchwały Rady Powiatu Suskiego  Nr 0007/XI/84/2011 z dnia 27 września 
2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania   w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Suchej Beskidzkiej (D.Urz.2011.517.5149) Zarząd  Powiatu Suskiego 
uchwala, co  następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej: 
Pomieszczeń o łącznej powierzchni 213m2 znajdujących się w budynku Kolumny Transportu Sanitarnego z 
przeznaczeniem na warsztat samochodowy.

2. Gruntu o powierzchni 276m2 sąsiadującego z warsztatem samochodowym z przeznaczeniem na parking i 
plac manewrowy warsztatu.

3. Gruntu o powierzchni 62m2 – trawnik.

§ 2. Najem o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nie może być dłuższy niż na okres 3 lat.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej 
Beskidzkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BD0FBABF-1D36-4407-A93D-6570E3CBAEA8. Uchwalony Strona 1




